Kowale Oleckie, dn. 24.04.2009r. 

Gmina Kowale Oleckie 

Ul. Kościuszki 44

19-420 Kowale Oleckie 

IGPU.3410-3/1/09 

Dotyczy przetargu nieograniczonego na wykonanie boisk sportowych w ramach budowy kompleksu „ Moje boisko Orlik 2012” w Kowalach Oleckich- numer ogłoszenia 92024-2009 , data zamieszczenia : 05.04.2009r. 
     W związku z zapytaniem jednego z Wykonawców biorących udział w niniejszym

postępowaniu, na podstawie art. 38. ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2007 r. Nr 223 poz. 1655 z późn. zm. ), Zamawiający – Gmina Kowale Oleckie przekazuje wyjaśnienie do

Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ).

Poniżej podajemy treść pytania w oryginalnym brzmieniu, przesłanego przez Wykonawcę w  trakcie postępowania oraz odpowiedzi Zamawiającego.

Pytanie Wykonawcy : 
  1.  Przedmiar : Ściany oporowe , ogrodzenia i piłkochwyty wraz z ukształtowaniem     

    terenu .

a) poz. 18, 19, 20, 21 – przyjęto beton B-20 (C16/20) szczelny, prosimy o 

     podanie klasy wodoszczelności 

Odpowiedź Zamawiającego 

       – beton o klasie wodoszczelności W-6.

Pytanie Wykonawcy : 

b) poz. 38 – w projekcie architektoniczno – budowlanym zamiennym str. 8 rozdział Ogrodzenie Terenu jest informacja , że bramy mają mieć możliwość otwierania za pomoca siłowników elektrycznych , opis pozycji nie przewiduje bram z możliwością otwieranie za pomocą  siłowników elektrycznych , czy uwzględnić bramy umożliwiające zamontowanie tych siłowników w przyszłości 
Odpowiedź Zamawiającego  
        - należy uwzględnić bramę umożliwiającą zamontowanie siłowników.

Pytanie Wykonawcy : 

c) z pozycji przedmiarowych wynika , że projektowane nasypy ( po usunięciu humusu gr. 20cm i starej nawierzchni asfaltowej ) do rzędnych projektowanych podbudowy z kruszyw łamanych pod nawierzchnię boisk są wykonywane z ziemi z wykopów . Podczas przeprowadzonej wizji lokalnej stwierdzono , że wysokość tych nasypów wyniesie około 80-100cm pod boisko z nawierzchni trawiastej i około 30-40 cm pod boisko do koszykówki i zaplecza socjalnego . Czy do wyceny przyjąć nasypy z ziemi z wykopów . 

Odpowiedź Zamawiającego 

- do wykonania nasypów można wykorzystać ziemię z wykopów pod warunkiem uzyskania odpowiednich parametrów geotechnicznych  podłoża wtórnego spełniających wymogi określonych w zadaniu obiektów sportowych, (parametry nie gorsze od stopnia zagęszczenia gruntu rodzimego).

Pytanie Wykonawcy : 
2. Przedmiar – budynek zaplecza 

- w przedmiarze brak kontenera na odpady 1szt i ławki bez oparć 2sz. Czy do wyceny należy przyjąć wymienione elementy ? 

Odpowiedź Zamawiającego 

- należy wycenić elementy wyposażenia , w tym kontener na odpady i ławki bez oparć.

            W projekcie przewidziano cztery ławki.

Pytanie Wykonawcy : 
3. Prosimy o dołączenie badań geologicznych terenu objętego opracowaniem , celem właściwej wyceny posadowienia ścian oporowych , szczególnie w sąsiedztwie istniejącego oczka wodnego . 
Odpowiedź Zamawiającego 

- badania geologiczne załączono do opracowania w formacie PDF- załącznik Badania geologiczne .
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